

ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO CMSG Nº 005/2023

TIPO: Menor Valor Global

PROCESSO: 457/2023

OBJETO: O Objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de limpeza, conservação, higienização, auxiliar de escritório, copeiragem, vigia, operador de cftv, recepcionista, Servente lider, auxiliar de serviços gerais e mensageiro, objetivando a execução no âmbito da Câmara Municipal de São Gonçalo, situada na rua Dr. Francisco Portela nº 2814 – Centro – São Gonçalo – RJ – CEP –24435-001. Fica marcado para o dia 11/08/2023 às 11:00hs, o Certame Licitatório do Pregão em epígrafe. Maiores informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal de São Gonçalo à Rua Dr. Francisco Portela nº. 2814, Bairro Zé Garoto - SG - RJ, na sala da Comissão Permanente de Licitação no 2º andar, das 10:00 às 12:00 horas e de 13:00h às 16:00 horas, pelo telefone 3857-9636, ou nos sites www.cmsg.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br (COMPRAS.GOV).

São Gonçalo, 28 de julho de 2023.

Alexander da Cruz Pamplona Junior Pregoeiro Matrícula: 19058-3

ALECIO BREDA DIAS
-LecinhoPresidente

PALÁCIO 22 DE SETEMBRO

Rua: Dr. Francisco Portela 2.814- Zé Garoto São Gonçalo/RJ- CEP. 24396-000